vellementissimo imbre cursu, & viâ sonantes toni-
trit, & pluget super terrâ absq; homines in deser-
to, vñ nullus mortalitâ cōmoratur, ut impleret in-
viâ qd desolatâ, & produceret herba virentem. At
noluit hoc vñ saluatoris argumento, vt ne lenissi-
mâ exultationis obtenderet occasioñ, seu que-
tele, sed per eundem illis respondet Propheta: quod
illorū hoc esset culpæ imputandū, & quod
aqua fertiliissimâ ac copiâ siliq; alias inundâ-
do regiones, iplos aquarum inopâ permittaret
exalceret. Nō abnuo, respondet Deus super hâc
& hâc, & nō super illâ pñuit cunctâ, illorum &

in partibus in mei fecerunt obsequiū, nihil hic
horū officiat? Et ncdū aliquid eorum quæ illi
non faciunt, sed omnia contraria: nō enim loia-
modo me debito nō prosequimini honore, aut
sicut illi, reveremini sed posticuē meæ derelicti's
dignitati, velut ex rata portione & eodem mo-
litione, que illi nominis mei student exaltatio-
ni, dicere igitur mihi licet quod hic dñm̄t̄xat
apud vos sim, & sim despctus in honoris, cuius
rei veritas hoc probatur axiomate. Non est Pro-
pheta sine honore, nisi in patria sua.

Interitum probat D. Basilius Pharaonis , de 39 D.D.
quo sic D. Paul. Vasa ire apia in interitum. Quis , Rom. 9.

in causa fuit. vt Pharaon damaretur. Deus? Ab- 22.

fit, responder D. Basili. Deus malorum non est " D.B.A.

causa: Nam cum de eo dicit Apostolus vasa ire ap- " Ho. 9.

ia in perditionem ostendit, facturam eius malam " Tom. 1.

non suisse, sed ubicumque audieris vasa, intellige, " IV.

quod nostrum quislibet ad aliquem factus est vsum. " Vnde

Omnis nos finxit vasa gloriae caja: ut quid " vasa

igitur torquuntur? quia quicquid eorum, se " in ap-

ias reddit in. Deus vas fingit, itam autem, quia " ta in

se preparat, vel se reddit in dignum, non fecit " interi-

Deus, ipse se vas reddit: ut: ob peccatum enim " tuam.

Deus illum exercitatur peccatum autem, non " tuam.

Deus, sed ipse commisit: Vas ira est, qui omnem, "

inuidia diabolis, operationem, quæsi vas quoddam sus- " cepit. Per hoc te reddit aptum in perditionem.

Vas ira, & quid agit? Eodem quo iusti vult inne- " re proficiat, quodque mare eadem sibi quam "

Dei amicis ferunt transeunt reverentiam. Cor- " diss arrogans fatus iter iustorum accensus est in-

gredi, ac existimauit quemadmodum populo Det. sc. "

& siis mare rubrum permeabile fore. O te lepidum "

stylum! quid tibi mari arrogas? et amplissi- "

mum, quo gaudent perimes, iustorum secundus "

vestigia timidos eorum operauit mare. O Tharsaci,

qui Salvatoꝝ oſtrum aduentus, eadē quia iusti "